CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

ATO N•. 07, de 10 de agosto de 2018.
Autoria: Mesa Diretora

Declara Visitante Ilustre Excelentíssimo Senhor Marco Antonio Zago,

Secretário de Estado da Saúde.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso das suas

atribuições e com base art. 101, inciso 1, item 3 do seu Regimento Interno DECLARA:

Art. 1.!! Visitante Ilustre no município de Taquaritínga o Excelentíssimo Senhor Marco

Antonio Zaga, Secretário de Estado da Saúde

Art. Vl Esse Ato entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Munic. ;p. '' di;. Te .y~rjtin/ga, 10 de agosto de 2018.

/:ff~f "! /'f;/; / /1 ! ;, i

lpSé Rodrigo Dé Pietro

Presidente

Orides Prévide1li'Júnior'-'

1 ° Secretario

Marcos Rui,,Gomes 0Mar~na
v~~e,-rresidente \,_

i.
Caio Edi>iclff-Ribeiro Porto

2 ° Secretario

(\ 1

Registrado na Diretoria Leg1slat1va da Câmara Murnc1p 1 nj data supra\e publicado na imprensa

oficial do Município de Taquaritinga.